




NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1525927738888

2 1525966459404

3 1526028605412

4 1526029429537

5 1526033178982

6 1526043661407

7 1526111259694

8 1526121579735

9 1526139246385

10 1526140747082

11 1526195026074

12 1526195160507

13 1526280437157

14 1526281106020

15 1526282651695

16 1526283332330

17 1526285950759

18 1526286593451

19 1526287521240

20 1526287595231

21 1526287832620

22 1526289685861

23 1526292901657

24 1526301892119

25 1526305040702

26 1526308873550

27 1526310125518

28 1526312511236

29 1526368887246

30 1526369419730

31 1526370684265

32 1526371290034

33 1526372865177

34 1526374970612

35 1526375384190

36 1526375550207

37 1526377242868

38 1526383637205

39 1526392764478

40 1526393227181

41 1526393443851

42 1526395475125

43 1526395565452

44 1526395713085

45 1526396441279

46 1526398418863

47 1526401666991

48 1526405424791

49 1526450960332

50 1526452344255

51 1526455517680

52 1526459524765

53 1526460415014

54 1526464319125

55 1526466060146

56 1526476331400

57 1526482119696

58 1526483938128

59 1526484511206

60 1526484752485

61 1526489077456

62 1526493128863

63 1526544087255

64 1526549048603

65 1526549589063

66 1526550643476

67 1526555220446

68 1526559823148

69 1526563120050

70 1526569177547

71 1526576097918

72 1526637162892

73 1526637181307

74 1526651748430

75 1526652504606

76 1526652573618

77 1526658936380

78 1526661239836

79 1526723243399

80 1526724052722

81 1526724689420

82 1526736226316
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83 1526801777902

84 1526816021824

85 1526892291856

86 1526893081116

87 1526894592750

88 1526894967735

89 1526895590136

90 1526902489535

91 1526918444441

92 1526972677311

93 1526974609930

94 1526976554009

95 1526976877075

96 1526977688198

97 1526978976096

98 1526980076290

99 1526981840084

100 1526981909716

101 1526988749551

102 1526991134580

103 1526994309625

104 1526999976437

105 1527000019388

106 1527001394561

107 1527001531519

108 1527004047519

109 1527060274045

110 1527062080043

111 1527062091550

112 1527063551068

113 1527065035348

114 1527066301162

115 1527067665087

116 1527067728495

117 1527068540618

118 1527068654514

119 1527071304360

120 1527071588569

121 1527073349759

122 1527084448519

123 1527084853446

124 1527085844237

125 1527087643506

126 1527090659654

127 1527093467966

128 1527093819106

129 1527106746217

130 1527144289917

131 1527144375752

132 1527145242490

133 1527145391163

134 1527148523231

135 1527148807785

136 1527149978020

137 1527150535622

138 1527153092173

139 1527155359294

140 1527158886999

141 1527163285127

142 1527163819804

143 1527165163510

144 1527165665195

145 1527170321649

146 1527170364267

147 1527170994095

148 1527171344798

149 1527173333217



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 8

2 11

Quanti numeri vuoi estrarre? 25 3 12

Qual è il valore minimo? 1 4 13

Qual è il valore massimo? 149 5 28

6 35

7 43

8 44

9 53

10 67

11 73

12 74

13 79

14 90

15 92

16 96

17 102

18 104

19 107

20 108

21 124

22 126

23 128

24 129

25 134

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE AMMESSI SORTEGGIAT

A

1 1525927738888 Dieffe Opere edili srl SI

2 1525966459404 OPERE EDILI SRL  SI

3 1526028605412 CONSORZIO A.LP.I. SCARL SI

4 1526029429537 coissrl SI

5 1526033178982 M.B.M. costruzioni  SI

6 1526043661407 VIVIANI SRL SI

7 1526111259694 REAL CASA BUILDING SRL SI

8 1526121579735 INGCOS SRL SI SI

9 1526139246385 A&Vsrl SI

10 1526140747082 impresa individuale ANTONACCI ANTONIO SI

11 1526195026074 PEDRETTI VALENTINO & F.LLI SNC SI SI

12 1526195160507 impresa edile cantisani SI SI

13 1526280437157 CA.VA di Vaira Francesco s.r.l. SI SI

14 1526281106020 EDILTECNA SRL SI

15 1526282651695 F.LLI ZENONI SNC DI ZENONI MASSIMO & C. SI

16 1526283332330 VAGLIA COSTRUZIONI SRL SI

17 1526285950759 ERGOTECNIC srl SI

18 1526286593451 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC SI

19 1526287521240 COGEDIL SRL SI

20 1526287595231 G.G SRL  SI

21 1526287832620 COGIM SRL SI

22 1526289685861 F.LLI PAONESSA SRL SI

23 1526292901657 TECNO S.R.L.S. SI

24 1526301892119 Costruzioni Spada Giacomo srl SI

25 1526305040702 RI.CO.MAS. SRL SI

26 1526308873550 MAR.SAL. RESTAURI SI

27 1526310125518 Non Solo Arredo Srl SI

28 1526312511236 F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L. SI SI

29 1526368887246 MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L. SI

30 1526369419730 AN.CO s.r.l. SI

31 1526370684265 B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L. SI

32 1526371290034 VIOLASRL SI
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33 1526372865177 CABRINI ALBINO S.R.L. SI

34 1526374970612 F.LLI TRENTINI SRL SI

35 1526375384190 Bergamelli Srl SI SI

36 1526375550207 IMPRESA EDILE OTTAVI FLAVIO SI

37 1526377242868 MARINO COSTRUZIONI SRL SI

38 1526383637205 C.R.F. COSTRUZIONI SRL SI

39 1526392764478 iter s.r.l. SI

40 1526393227181 ELLEBI COSTRUZIONI SRL SI

41 1526393443851 ARCHINOVA SRL SI

42 1526395475125 ciambriello costruzioni srl SI

43 1526395565452 FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO SI SI

44 1526395713085 MAPEN S.R.L.  SI SI

45 1526396441279 GEDIL COSTRUZIONI S.R.L. SI

46 1526398418863 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. SI

47 1526401666991 GIF SRL SI

48 1526405424791 BASSO S.r.l. SI

49 1526450960332 FILIPPI PALMINO S.R.L. SI

50 1526452344255
IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E 

FIGLI SRL
SI

51 1526455517680 Mosca Costruzioni Snc di Mosca geom. Daniele SI

52 1526459524765 FASANINI SRL SI

53 1526460415014
SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE 

E C.
SI SI

54 1526464319125 BEZZEGATO ANTONIO SRL SI

55 1526466060146 PARISIVINCENZOCOSTRUZIONISRL SI

56 1526476331400 Srl Costruzioni Altomonte SI

57 1526482119696 CITRONI GIUSEPPE SRL SI

58 1526483938128 SOCIETA COOPERATIVA E.CO SI

59 1526484511206 PEVIT S.r.l. SI

60 1526484752485 EDILSCAVI BONOMELLI SRL SI

61 1526489077456 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. SI

62 1526493128863 TESSARI LUCINDO SI

63 1526544087255 IMPRESA FOTI SRL SI

64 1526549048603
CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI 

SRL
SI

65 1526549589063 M.R. COSTRUZIONI SRL SI



66 1526550643476 MG COSTRUZIONI SRL SI

67 1526555220446 s.abba srl SI SI

68 1526559823148 SARTEC s.r.l. SI

69 1526563120050 impresa edile parola geom. francesco SI

70 1526569177547 ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL SI

71 1526576097918 SAN GIORGIO SOC COOP SI

72 1526637162892 MERIANO S.R.L. SI

73 1526637181307 GM GLOBAL MANAGEMENT S.R.L. SI SI

74 1526651748430 Se.Ma. Costruzioni SI SI

75 1526652504606 EDIL ERRE SI

76 1526652573618 TIPIESSE S.R.L. SI

77 1526658936380 SUARDI SPA SI

78 1526661239836 DAL.MA. S.R.L. SI

79 1526723243399
Costruzioni Generali edili e stradali di Bua 

Maurizio
SI SI

80 1526724052722 Sogecitalia S.r.l.s. SI

81 1526724689420 Impresa Edile Poloni S.r.L. SI

82 1526736226316 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C. SI

83 1526801777902 COSENTINO NICOLA SRL SI

84 1526816021824 LMG Buildings  SI

85 1526892291856 OLLI SCAVI SRL SI

86 1526893081116 Impresa Vitali Luigi S.r.l. SI

87 1526894592750 SAS LAVORI SRL SI

88 1526894967735 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL  SI

89 1526895590136 Edil Impianti S.r.l. SI

90 1526902489535 Saggese Spa SI SI

91 1526918444441 Outset Srl Unipersonale SI

92 1526972677311 Lanzetti Domenico srl SI SI

93 1526974609930 Co.ant. srl SI

94 1526976554009 IM.E.E. SRL SI

95 1526976877075 ARICI FRATELLI SRL SI

96 1526977688198 Imprima Controlling S.r.l. SI SI

97 1526978976096 Gadaleta Ignazio s.r.l. Unipersonale SI

98 1526980076290 SIRIO S.r.l. SI



99 1526981840084 GIOVI SRL  SI

100 1526981909716 SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO SI

101 1526988749551 CO.GE.CA. SRL SI

102 1526991134580 SP.A.M. SRL SI SI

103 1526994309625 GIUDICI S.P.A.  SI

104 1526999976437 Tecnodecor Srl  SI SI

105 1527000019388 BE.CO. COSTRUZIONI GENERALI SRL SI

106 1527001394561 DELEO srl SI

107 1527001531519 BRUNOSPA SI SI

108 1527004047519 Lumode SI SI

109 1527060274045 Solaria srl SI

110 1527062080043 COGES S.R.L. SI

111 1527062091550 GAIONI AMADIO SRL SI

112 1527063551068 AIROLDI S.R.L. SI

113 1527065035348 AVANZINI COSTRUZIONI SRL SI

114 1527066301162 B.P.D. LAVORI SRL SI

115 1527067665087 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL SI

116 1527067728495 CAIVANO GROUP SRL SI

117 1527068540618 EGO COSTRUZIONI S.R.L. SI

118 1527068654514 BELINGHERI CRISTOFORO SRL SI

119 1527071304360 A.B.Costruzioni s.r.l.s SI

120 1527071588569 Al.Fer Serramenti Srl SI

121 1527073349759 AD Costruzioni di Maglione Raffaella SI

122 1527084448519 sinopoli srl SI

123 1527084853446 F.lli Picenni s.n.c. SI

124 1527085844237 SPORALLI S.R.L. SI SI

125 1527087643506 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b) SI

126 1527090659654 Alpa Costruzioni Srl SI SI

127 1527093467966 Manutenzioni srl SI

128 1527093819106 MOD.ALL.S.R.L. SI SI

129 1527106746217 SINERGIE SRL SI SI

130 1527144289917 E.C. Engineering s.r.l.s. SI

131 1527144375752 C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C SI



132 1527145242490 I.C.E. DI MILIA SIMONE SI

133 1527145391163 B. & B. Costruzioni srl SI

134 1527148523231 GRUPPO EDILE IOVINE SRL SI SI

135 1527148807785 SANGALLI SPA SI

136 1527149978020 Appalti di Vincenzo Tinaglia & C. S.a.s.  SI

137 1527150535622 C.M.C. SRL SI

138 1527153092173 A&F SRL SI

139 1527155359294
L'AZZURRA COSTRUZIONI 2005 S.A.S. DI 

SENATORE SABATO &C.
SI

140 1527158886999 PM COSTRUZIONI SRL SI

141 1527163285127
BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI 

SRL
SI

142 1527163819804 ARTEDIL SRL  SI

143 1527165163510 srls  SI

144 1527165665195
BACCHIOCCHI SNCDI BACCHIOCCHI 

MARCO E ATTILIO
SI

145 1527170321649 LE.CO.GEN. S.R.L. SI

146 1527170364267 BEA SERVICE SRL SI

147 1527170994095 NOVA EDIL S.R.L.  SI

148 1527171344798 RENDO IMPIANTI SRL - UNIPERSONALE SI

149 1527173333217 farel impianti srl SI


